2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	03 июля 2019 г.
	г. Светлоград
	[bookmark: _GoBack]№ 354-р

Об установке дорожных знаков в г. Светлограде Петровского городского округа Ставропольского края.

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и приведения в соответствие с правилами, стандартами, техническими нормами и другими нормативными документами состояния дорог, улиц, дорожных сооружений, а также предупреждения дорожно-транспортных происшествий, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», п. 5 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с протоколом № 1 совещания по вопросу ситуации, связанной с проездом большегрузного транспорта через селитебную зону г. Светлограда, от 01 июля 2019 г.

1. Установить дорожные знаки 3.11 «Ограничение массы» с указанием фактической массы 7 тонн по следующим адресам: перекресток                     ул. Урожайной и ул. 18-го Партсъезда; ул. Благодатная в районе строения     № 10; ул. Пушкина напротив кафе «Ракитово»; ул. Рябиновая напротив кафе «Ракитово»; в районе путепровода через железную дорогу на 1 км а/д «Светлоград-Благодарный-Буденновск»; пересечение ул. Гагарина и             ул. Привокзальной в районе АЗС;  пересечение ул. Калинина и                       ул. Шоссейной на территории г. Светлограда Петровского городского округа Ставропольского края

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                А.И.Бабыкин

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                              О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					                    С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края						                       В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                Е.В.Портянко